
Σελίδα 1 α̟ό 3 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
           

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Λαµία ,  4  / 2/ 2014  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                                      Aρ. Πρωτ : (οικ.) 13490/420 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ                                                                                                                                                                                                 
Ταχ. ∆/νση    :  Πλ. Ελευθερίας 3 - Λαµία                         
Ταχ. Κώδικας : 35 100                                            
Πληροφορίες : Φωτούλα Σφήκα                                                        
Τηλέφωνο ���� : 22313 - 53339                                       
Fax.       :  22310-52034                                           
e-mail  : f.sfika@pste.gov.gr                                                                                       

 
 
ΘΕΜΑ: « Ορισµός µελών του Υπηρεσιακού Συµβουλίου των υπαλλήλων 

της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  » 

 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 

Ο   Π ΕΡ ΙΦ ΕΡ Ε ΙΑ Ρ Χ Η Σ  Σ Τ ΕΡ ΕΑ Σ  ΕΛ ΛΑ ∆ Α Σ  

 
 

    Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 3, 159, 249, 250, 251 & 253 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α΄) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης ».  

2) Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 51/Α΄) « Σύστηµα 
επιλογής Προϊσταµένων οργανικών µονάδων µε αντικειµενικά και 
αξιοκρατικά κριτήρια – Σύσταση Ειδικού Συµβουλίου Επιλογής 
Προϊσταµένων (ΕΙ. Σ. Ε. Π.) και λοιπές διατάξεις ». 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄) « Πειθαρχικό 
∆ίκαιο ∆ηµοσίων Πολιτικών ∆ιοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου ».  

4) Τις διατάξεις του Π. ∆. 148/2010 « Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας » (ΦΕΚ 241/  Α΄).  

5) Την αριθµ. πρωτ. 354/7/2-1-2014 απόφαση µας, σχετικά µε την σύσταση 
και συγκρότηση του Υπηρεσιακού Συµβουλίου της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας (ΦΕΚ 174/τ. Β΄/30-1-2014).  

6) Το υπ. αριθµ. πρωτ. 354/6/2-1-2014 έγγραφο γνωστοποίησης των 
αποτελεσµάτων των εκλογών της 2ης Νοεµβρίου 2013 για την ανάδειξη 
αιρετών εκπροσώπων των υπαλλήλων. 

ΑΔΑ: ΒΙΡΤ7ΛΗ-ΧΣΠ



Σελίδα 2 α̟ό 3 

7) Τα στοιχεία των µονίµων υπαλλήλων, Προϊσταµένων ∆ιεύθυνσης, που 
υπάγονται στην αρµοδιότητα του Υπηρεσιακού Συµβουλίου Π. Σ. Ε.  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ  µ ε 

 
Ορίζουµε τα µέλη του Υπηρεσιακού – Πειθαρχικού Συµβουλίου της 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας ως ακολούθως :  
 

Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

1.- Μέγκου Αγλαϊα του Ηλία κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού – Οικονοµικού µε 
βαθµό Β΄, Προϊσταµένη της ∆/νσης ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 
Περιφερειακής Ενότητας Φωκίδας, ως Πρόεδρο, µε αναπληρωτή αυτής 
σε περίπτωση απουσίας, τον Ρουσέτη Χαράλαµπο του Αλέξανδρου 
κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών µε βαθµό Β΄, Προϊστάµενο της 
∆/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας. 
2.-Ρουσέτη Χαράλαµπο του Αλέξανδρου κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών µε βαθµό Β΄, Προϊστάµενο της ∆/νσης Ανάπτυξης 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας, ως τακτικό µέλος , µε αναπληρωτή τον 
Μυλωνά Νικόλαο του Ιωάννη κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων) µε 
βαθµό Β΄, Προϊστάµενο της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας.  
3.- Τερζή Αντώνιο του Κων/νου κλάδου ΠΕ Χηµικών Μηχανικών µε βαθµό 
Β΄, Προϊστάµενο της ∆/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασµού, ως 
τακτικό µέλος, µε αναπληρωτή τον Σοφρώνη Σπυρίδωνα του Κων/νου 
κλάδου ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών µε βαθµό Β΄, Προϊστάµενο της 
∆/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας 
Ευρυτανίας. 
 
 
Β) ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ (εκπρόσωποι των υπαλλήλων µε µόνιµη σχέση 
εργασίας): 
 

1.- Λεµψέογλου Γρηγόριο του Αναστασίου κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού – 
Λογιστικού µε βαθµό Β΄, Προϊστάµενο του Τµήµατος Γραµµατείας της 
∆/νσης ∆ιοίκησης Π. Σ. Ε. µε αναπληρωτή αυτού, τον Κύρκο Βασίλειο του 
Αθανασίου κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού µε βαθµό Β΄, Προϊστάµενο 
της ∆/νσης Οικονοµικού Π. Σ. Ε.  
 

2.- Σταµατούκο Ευάγγελο του Θεοδώρου κλάδου ΠΕ Κτηνιάτρων µε 
βαθµό Β΄, υπάλληλο της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π. 
Ε. Εύβοιας µε αναπληρωτή αυτού τον Μυρσινιά Ευάγγελο του Βασιλείου 
κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων µε βαθµό Β΄, υπάλληλο της 
∆/νσης Τεχνικών Έργων Π. Ε. Βοιωτίας. 
 
Γ) ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ (εκπρόσωποι των υπαλλήλων µε σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου - Ι. ∆. Α. Χ.) 
 

1.-Καλαντζή Ιωάννη του Κων/νου κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού – Λογιστικού µε 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και βαθµό Β΄, 
υπάλληλο της ∆/νσης ∆ιοικητικού – Οικονοµικού Π. Ε. Βοιωτίας. 

ΑΔΑ: ΒΙΡΤ7ΛΗ-ΧΣΠ



Σελίδα 3 α̟ό 3 

 
Εισηγητή των θεµάτων στο Συµβούλιο, ορίζουµε την Αναπληρώτρια 
Προϊσταµένη της ∆/νσης ∆ιοίκησης Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, Σφήκα 
Φωτούλα του ∆ηµητρίου κλάδου ΠΕ Οικονοµικού µε βαθµό ∆΄. 
Γραµµατέα του Υπηρεσιακού Συµβουλίου ορίζουµε τον Προϊστάµενο του 
Τµήµατος Προσωπικού της ∆/νσης ∆ιοίκησης, Παπαευσταθίου Φώτιο του 
Ευσταθίου, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού µε βαθµό ∆΄ µε αναπληρωτή την 
Στιβαχτή Μαρία του Λουκά κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού µε βαθµό ∆΄, υπάλληλο 
της ∆/νσης ∆ιοίκησης Π. Σ. Ε. 
 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο άρθρο 
250 του Ν.3852/2010, την 31/12/2015. 

Η απόφαση αυτή να τοιχοκολληθεί, µε µέριµνα της Γραµµατείας της 
∆/νσης ∆ιοίκησης στον πίνακα ανακοινώσεων του Περιφερειακού 
Καταστήµατος µε αποδεικτικό τοιχοκόλλησης και να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.                                                                 
 

                                                          
  Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

                                                                                          
 
 

                                                                         
                       ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ 

                                                                   
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

I. Υπουργείο Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 
Γενική ∆/νση Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
∆/νση Οργάνωσης & Λειτουργίας Ο.Τ.Α. 
Σταδίου 27  - Αθήνα Τ. Κ. 101 83 

II. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 
∆/νση ∆ιοίκησης 
Τµήµα Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
Σωκράτους 111 – Λάρισα ΤΚ 413 36 

III. Εκτελεστικό Γραµµατέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
IV. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών 
V. Προϊσταµένους Γενικών ∆/νσεων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 

VI. Όλες τις ∆/νσεις και τα Αυτοτελή Τµήµατα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
(µε την παράκληση να ενηµερωθούν ενυπογράφως όλοι οι υπάλληλοι) 

VII. Ανωτέρω οριζόµενους  
  
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙΡΤ7ΛΗ-ΧΣΠ


